

Furnizor
SC AXEL & CO IMPORT- EXPORT SRL

FACTURA

AXELCO70192

Cumparator
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an **J23/908/2003**
CIF: **RO5222415**
Sediul: **BRANESTI, INFRATIRII 2 bl.. ap.**

Data : **03.07.2019**
Nr.aviz insotire a marfii
35286
Data livrarii / prestarii

Nr.registrul comertului: **J40/5481/2017**
CIF: **RO37409960**
Sediul : **MUNICIPIUL BUCURESTI CALEA
VITAN 242 bl.PARTER sc. et.0 ap.0**

Telefon **0730/092732**

Judetul **ILFOV**

Banca

Contul

Capital social **320,000 Lei**
PL STR SLT PETRE IONEL, NR.151,BRANESTI, ILFOV

Judetul:SECTOR 3

Banca:

Contul:

Tel/fax :

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE
TESIRE Nr **3301**
Ziua **23** 08 2019

Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	CIMENT HOLCIM 40KG	SAC	320	16.38	5241.60	19	995.90
	PALETI HOLCIM	BUC	8	50	400.00	19	76.00

8021

PLATA LA ZI.FACTURA ARE VALOARE DE CONTRACT.PENELITATI DE 1% PE ZI PENTRU NERESPECTAREA PLATII LA TERMEN

Numele del
seria IF
Mijlocul de t

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la
data de..... ora.....
Semnaturile.....

Total (RON)
din care accize

Valoare
5,641.60
TVA
1,071.90
0.00

Semnatura
de primire

Total de plata:
6,713.50 RON

Conform Legii 227 / 2015
privind Codul Fiscal, Art.319
(29) factura poate circula fara
stampila si semnatura